ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

г. Липецк

0 6  утверждении документа
планирования регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным
транспортом по межмуниципальным
маршрутам регулярных перевозок
Липецкой области на 2020 - 2022 годы

На основании части 4 статьи 2 Федерального закона от 13 июля 2015 года
№ 220-ФЗ « 0 6  организации регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом
В Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации» и в соответствии с постановлением администрации
Липецкой области от 9 августа 2016 года № 346 « 0 6  утверждении Порядка
подготовки документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом по межмуниципальным маршрутам регулярных
перевозок Липецкой области» администрация Липецкой области постановляет:

Утвердить документ планирования регулярных перевозок пассажиров и
багажа автомобильным транспортом по межмуниципальным маршрутам
регулярных перевозок Липецкой области на 2020 - 2022 годы (приложение).

Глава администрации
Липецкой области И.Г. Артамонов

Приложение к постановлению
администрации Липецкой области

«06 утверждении документа планирования
регулярных перевозок пассажиров

и багажа автомобильным транспортом по
межмуниципальным маршрутам регулярных

перевозок Липецкой области
на 2020 - 2022 годы»

Документ планирования регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом по межмуниципальным

маршрутам регулярных перевозок Липецкой области
на 2020 - 2022 годы

1. Изменение вида регулярных перевозок по межмуниципальным
маршрутам регулярных перевозок:

Таблица 1
№
п/п

Регис-
траци-
онный
номер
мар­

шрута

Поряд­
ковый
номер
мар­

шрута

Наименование маршрута Действующий
вид регулярных

перевозок по
маршруту

Планируемый
вид регулярных

перевозок по
маршруту

Дата начала
действия

изменения

(ДД.ММ.ГГГГ)

1. 123 402 Боринское- Липецк
(Центральный Рынок)

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемый
тарифам

01.11.2020

2. 135 405
Липецк (Центральный рынок)
-  Новая Деревня (с/х Красный
Колос)

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.11.2020

3. 124

407

Липецк (пл.Мира) - Грязи

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.11.2020

4. 125 Липецк (пл.Мира) - Грязи

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.11.2020

5. 126 Грязи - Липецк (пл.Мира)

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.11.2020

6. 127 Грязи - Липецк (пл.Мира)

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.11.2020

7. 130 415 Елец (Центральный рынок) -
Ключ Жизни

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.11.2020

8. 132 416 Солидарность (ул.Максимова) -
Хмелинец (свх. Луч)

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.11.2020

9. 66 247 Тербуны -  Александровка

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.11.2020

10. 72

551

Липецк -  Данков

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.11.2020

11. 73 Данков -  Липецк

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.11.2020

12. 109

579

Липецк -  Елец

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.11.2020

13. ПО Елец -  Липецк

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.11.2020

14. 111 Елец -  Липецк

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.11.2020

2. Отмена межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок по
нерегулируемым тарифам не планируется.

3. График, в соответствии с которым в отношении регулярных
перевозок, частично или полностью оплачиваемых за счет средств областного
бюджета, планируется заключение государственных контрактов:

Таблица 2

№
п/п

Регис-
траци-
онный
номер
мар­

шрута

Поряд­
ковый
номер
мар­

шрута

Наименование маршрута Срок заключения
государственного

контракта,
не позднее

(ДД.ММ.ГГГГ)

1. 1 102 Липецк (Центральный Рынок) -  Боринское 30.06.2020
2. 2 103 Липецк (Центральный Рынок) -  Ленино 30.06.2020
3. 3 105 Липецк (Центральный Рынок) -  Сухая Лубна 30.06.2020
4. 4 105к Липецк (Центральный Рынок) -  Новая Деревня 30.06.2020
5. 5

106
Липецк (Автовокзал - пл. Мира) - Грязи 30.06.2020

6. 6 Грязи -  Липецк (пл. Мира) 30.06.2020
7. 7 108 Липецк -  Большая Кузьминка 30.06.2020
8. 8 І ІОэ Липецк (Военный городок) -  Военный аэродром 30.06.2020
9. 9 112 Липецк (пл. Мира) -  Казинка 30.06.2020
10. 10 115 Липецк -  Гудовка 30.06.2020
11. 11 119 Липецк (Ж/д вокзал) -  Аэропорт 30.06.2020
12. 12 120 Липецк -  Донское -  Донской Рудник 30.06.2020
13. 13 121 Липецк -  Ивово 30.06.2020
14. 14 122 Липецк -  Вербилово -  Мадинино 30.06.2020
15. 15 124 Липецк -  Крутогорье 30.06.2020
16. 16 125 Липецк -  Сенцово 30.06.2020
17. 17 126 Липецк -  Студеные Хутора 30.06.2020
18. 18 127 Липецк -  Хорошевка 30.06.2020
19. 19 128 Липецк -  Троицкое 30.06.2020
20. 20 129 Липецк -  Частая Дубрава -  Товаро-Никольское 30.06.2020
21. 21 130 Липецк -  Васильевка 30.06.2020

22. 22
133

Липецк -  Доброе 30.06.2020
23. 23 Доброе -  Липецк 30.06.2020
24. 24 134 Липецк -  Тынковка 30.06.2020
25. 25 135 Липецк -  Порой 30.06.2020
26. 26 136 Липецк -  Каликино 30.06.2020
27. 27 137 Липецк -  Кривец 30.06.2020
28. 28 138 Липецк -  Ярлуково 30.06.2020
29. 29 139 Липецк -  Чечеры 30.06.2020
30. 30 140 Липецк -  Екатериновка 30.06.2020
31. 31 141 Липецк -  Плеханово 30.06.2020
32. 32 144 Липецк -  Сошки 30.06.2020
33. 33 145 Липецк -  Двуречки 30.06.2020
34. 34 148 Липецк -  Тюшевка 30.06.2020
35. 35 148к Липецк -  Кузьминские Отвержки 30.06.2020
36. 36 151 Липецк -  Варваро-Борки 30.06.2020
37. 37 155 Липецк -  Казино 30.06.2020
38. 38 157 Липецк -  Гнилуша 30.06.2020
39. 39 158 Липецк -  Каменная Лубна 30.06.2020
40. 40 159 Липецк -  Телелюй 30.06.2020
41. 41 167 Липецк -  Черниговка 30.06.2020
42. 42 170 Липецк -  Новое Дубовое 30.06.2020
43. 43 171 Липецк -  Карамышево 30.06.2020
44. 44 179 Косыревка (ул.Новая) -  Липецк (Центральный Рынок) 30.06.2020
45. 45 180 Липецк -  Бреславка 30.06.2020
46. 46

200
Елец -  Долгоруково 30.06.2020

47. 47 Долгоруково -  Елец 30.06.2020
48. 48 201 Задонск -  Елец 30.06.2020
49. 49 202 Елец -  Голиково 30.06.2020
50. 50 204 Елец -  Малая Боевка (через Хитрово) 30.06.2020
51. 51 205 Елец -  Рябинки 30.06.2020
52. 52 206 Елец -  Дерновка 30.06.2020
53. 53 207 Елец -  Казинка 30.06.2020
54. 54 208 Елец -  Крутое 30.06.2020
55. 55 210 Красное -  Елец 30.06.2020
56. 56 212 Елец -  Малая Боевка (через Воронец) 30.06.2020
57. 57 213 Елец -  Пальна-Михайловка 30.06.2020
58. 58 214 Елец -  Измалково 30.06.2020
59. 59 215 Елец -  Чернава 30.06.2020
60. 60 216 Хмелинец (свх. Луч) -  свх. Ключ Жизни 30.06.2020
61. 61 236 Г рязи -  Бутырки - Липецк 30.06.2020
62. 62 238 Лебедянь -  Данков 30.06.2020
63. 63 240 Доброе -  Липецк (через Борисовку) 30.06.2020
64. 64 244 Красное -  Лебедянь 30.06.2020
65. 65 246 Елец -  Становое 30.06.2020
66. 67 303 Лебедянь -  Трубетчино 30.06.2020
67. 68 393 Лебедянь -  Волчье 30.06.2020
68. 69 400 Грязи -  Дрязги 30.06.2020
69. 70 448 Лев Толстой -  Данков 30.06.2020
70. 71 468 Чаплыгин -  Лев Толстой 30.06.2020
71. 72

551
Липецк -  Данков 30.06.2020

72. 73 Данков -  Липецк 30.06.2020
73. 74 552 Липецк -  Лебедянь 30.06.2020

74. 75 Лебедянь -  Липецк 30.06.2020

75. 76 553 Липецк -  Плавица 30.06.2020

76. 77 555
Липецк -  Становое 30.06.2020

77. 78 Становое -  Липецк 30.06.2020

78. 79 556 Липецк - Мокрое 30.06.2020

79. 80 557 Липецк -  Задонск (через Бутырки) 30.06.2020

80. 81 558
Липецк -  Лев Толстой 30.06.2020

81. 82 Лев Толстой - Липецк 30.06.2020
82. 83 559

Липецк -  Добринка 30.06.2020

83. 84 Добринка -  Липецк 30.06.2020
84. 85 560

Липецк -  Усмань 30.06.2020

85. 86 Усмань -  Липецк 30.06.2020
86. 87 562

Липецк -  Красное (через Лебедянь) 30.06.2020
87. 88 Красное -  Липецк (через Лебедянь) 30.06.2020

88. 89 563 Липецк -  Вертячье 30.06.2020

89. 90 564 Липецк -  Пластинки 30.06.2020

90. 91 565 Липецк -  Поддубровка 30.06.2020

91. 92 566
Липецк -  Измалково 30.06.2020

92. 93 Измалково -  Липецк 30.06.2020
93. 94 567

Липецк -  Чаплыгин 30.06.2020
94. 95 Чаплыгин -  Липецк 30.06.2020

95. 96 568 Липецк -  Ратчино 30.06.2020

96. 97 569 Липецк -  Докторово 30.06.2020
97. 98 570

Липецк -  Волово 30.06.2020
98. 99 Волово -  Липецк 30.06.2020
99. 100 571

Липецк -  Долгоруково (через Елец) 30.06.2020
100. 101 Липецк -  Долгоруково (через Елец) 30.06.2020
101. 102 572 Липецк -  Волчье 30.06.2020

102. 103 574 Липецк -  Савицкое 30.06.2020

103. 104 575 Липецк -  Хмелинец 30.06.2020
104. 105 576

Липецк -  Задонск (через Камышевку) 30.06.2020
105. 106 Задонск -  Липецк (через Камышевку) 30.06.2020
106. 107 577 Долгоруково -  Липецк 30.06.2020
107. 108 578 Фомино-Негачевка -  Липецк 30.06.2020
108. 109

579
Липецк -  Елец 30.06.2020

109. ПО Елец -  Липецк 30.06.2020
110. 111 Елец -  Липецк 30.06.2020
111. 112 580 Липецк -  Долгоруково (через Задонск) 30.06.2020
112. 113 584 Елец -  Волово 30.06.2020
113. 114 590 Г рязи -  Елец 30.06.2020
114. 115 592 Г рязи -  Березняговка 30.06.2020
115. 116 595 Грязи -  Усмань 30.06.2020
116. 117 600 Добринка -  Липецк (через ст. Плавица) 30.06.2020
117. 118 620 Красное -  Липецк (через Рождество) 30.06.2020
118. 119 624 Лебедянь -  Доброе 30.06.2020
119. 120 628 Лев Толстой -  Елец 30.06.2020
120. 121 636 Тербуны -  Липецк 30.06.2020
121. 122 644 Хлевное -  Липецк 30.06.2020
122. 123 402 Боринское - Липецк (Центральный Рынок) 30.06.2020
123. 124

407
Липецк (пл.Мира) - Грязи 30.06.2020

124. 125 Липецк (пл.Мира) - Грязи 30.06.2020

125. 126 Грязи - Липецк (пл.Мира) 30.06.2020

126. 127 Грязи - Липецк (пл.Мира) 30.06.2020

127. 128 411 Солидарность (ул.Максимова) -  Елец (АС №2) 30.06.2020
128. 129 414 Измалково -  Елец 30.06.2020
129. 130 415 Елец (Центральный рынок) - Ключ Жизни 30.06.2020
130. 132 416 Солидарность (ул.Максимова) - Хмелинец (свх. Луч) 30.06.2020

131. 135 405
Липецк (Центральный рынок) -  Новая Деревня
(с/х Красный Колос)

30.06.2020

132. 136 472 Липецк -  Сухоборье 15.04.2020
133. 142 118 Липецк (КТЗ) - сады «Аэропорт» 10.04.2020
134. 143 132 Липецк (АС «Сокол») - сады с.Горицы 10.04.2020
135. 144 135c Липецк (Тех.университет) - сады «Казино» 10.04.2020

136. 145 161
Липецк (пл.Клименкова) - сады «Тракторостроитель -
3, 4, 5» 10.04.2020

137. 146 217
Елец (ГДК (Эльта)) - сады «Голубенка» - сады
«Климентьевка»

10.04.2020

138. 147 218 Елец (ГДК (Эльта)) - сады «Шаталовка» 10.04.2020

139. 148 219
Елец (пл.Вермишева) - сады «Голубенка» - сады
«Климентьевка»

10.04.2020